
AJUNTAMENT DE REUS

Recursos Humans 
RRHH 393/2024 OF

EDICTE

Relatiu a la selecció d’una borsa de treball d’auxiliar tècnic/a de comeses especials (suport a la ciutadania) de 
l’Ajuntament de Reus.

Es fa saber que el resultat de l’entrevista personal és el següent: 

DNI (4a, 5, 6 i 7 
posició)

Cognoms i Nom TOTAL

***8744** AGUILERA MENDEZ, MARIA ANGELES 3,75

***0285** ARANDA CARRETERO, SONIA SANDRA 3

***9649** BLANCHAR BIDO, EDUARD 4,25

***1225** CASAMITJANA ROBERT, MARIA DELS ANGELS 3,25

***2712** DE LA FUENTE LLANO, CATALINA MARIA 2,75

***1966** DOLCET PORTER, NURIA 3,5

***8596** DOMENECH AUQUE, MARIA MISERICORDIA 4

***3554** FORTUNY MILAN, FRANCESC 2,75

***7401** FRUTOS CARRASCO, MARIA DOLORES 3,5

***9763** GARCIA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 3,25

***9508** GRACIA BARTOMEU, MARIA GORETTI 4,5

***0431** GUINOVART MORALES, MONICA 3,75

***1665** JARDI BALFEGO, NURIA 4

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA 3,25

***5498** MARTI FERNANDEZ, JOSEFA 3,25

***7793** MAYO AVILA, ANA 3,5

***7473** MELLADO RAMOS, ANTONIO FRANCISCO 2,5

***0732** MORLA SANCHEZ, ESMERALDA 4,5

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA 4,25

***0888** RECASENS RAVES, ROSA 4

***1866** REDONDO GONZALEZ, CAROLINA 3,75

***3082** RODRIGUEZ PUYO, NEREA 4

***8905** RUIZ RAUDONA, JENNIFER 3,75

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT 4,25
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AJUNTAMENT DE REUS

DNI (4a, 5, 6 i 7 
posició)

Cognoms i Nom TOTAL

***8090** VALENCIA GARCIA, MARGARITA 4

***9256** VAZQUEZ LAGO, MONICA 2,5

***9980** VERNET TURALLOLS, MARTA 2,75

D’acord al punt 6.1.3 de les bases específiques d’aquesta convocatòria, el tercer exercici serà valorat de 0 a 5  
punts. 

Resultat de la fase de concurs: 

DNI (4a, 5, 6 i 
7 posició)

Cognoms i Nom Experiència
Serveis 

prestats
Formació

Altres 
mèrits

TOTAL 
CONCURS

***8744** AGUILERA MENDEZ, MARIA ANGELES 0,00 0,30 1,10 0,30 1,70

***0285** ARANDA CARRETERO, SONIA SANDRA 0,00 2,00 1,20 0,30 3,50

***9649** BLANCHAR BIDO, EDUARD 0,00 0,53 0,56 0,30 1,39

***1225** CASAMITJANA ROBERT, MARIA DELS ANGELS 0,00 1,81 1,54 0,20 3,55

***2712** DE LA FUENTE LLANO, CATALINA MARIA 0,00 0,60 0,72 0,20 1,52

***1966** DOLCET PORTER, NURIA 0,00 0,34 1,28 0,40 2,02

***8596** DOMENECH AUQUE, MARIA MISERICORDIA 0,00 2,00 0,56 0,20 2,76

***3554** FORTUNY MILAN, FRANCESC 0,00 0,00 0,40 0,50 0,90

***7401** FRUTOS CARRASCO, MARIA DOLORES 0,00 2,00 0,48 0,00 2,48

***9763** GARCIA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 0,00 0,88 1,20 0,20 2,28

***9508** GRACIA BARTOMEU, MARIA GORETTI 0,00 0,00 0,00 0,20 0,20

***0431** GUINOVART MORALES, MONICA 0,00 0,00 0,72 0,20 0,92

***1665** JARDI BALFEGO, NURIA 0,00 2,00 0,48 0,20 2,68

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA 0,00 2,00 0,80 0,50 3,30

***5498** MARTI FERNANDEZ, JOSEFA 0,00 1,63 0,64 0,00 2,27

***7793** MAYO AVILA, ANA 0,00 2,00 0,40 0,00 2,40

***7473** MELLADO RAMOS, ANTONIO FRANCISCO 0,00 2,00 0,00 0,30 2,30

***0732** MORLA SANCHEZ, ESMERALDA 0,00 0,45 0,72 0,20 1,37

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA 0,00 1,38 2,00 0,16 3,54

***0888** RECASENS RAVES, ROSA 0,00 0,00 0,00 0,20 0,20

***1866** REDONDO GONZALEZ, CAROLINA 0,00 0,28 0,88 0,00 1,16

***3082** RODRIGUEZ PUYO, NEREA 0,00 0,28 0,00 0,20 0,48
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AJUNTAMENT DE REUS

DNI (4a, 5, 6 i 
7 posició)

Cognoms i Nom Experiència
Serveis 

prestats
Formació

Altres 
mèrits

TOTAL 
CONCURS

***8905** RUIZ RAUDONA, JENNIFER 0,00 0,28 0,16 0,40 0,84

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT 0,00 0,60 0,36 0,00 0,96

***8090** VALENCIA GARCIA, MARGARITA 0,00 0,23 0,46 0,50 1,19

***9256** VAZQUEZ LAGO, MONICA 0,00 1,15 0,16 0,25 1,56

***9980** VERNET TURALLOLS, MARTA 0,00 0,85 0,62 0,00 1,47

El resultat final del procés és el següent:

DNI (4a, 5, 6 i 
7 posició)

Cognoms i Nom Prova pràctica Entrevista Concurs TOTAL

***5971** NAVAIS ICART, LIDIA 11,05 4,25 3,54 18,84

***8596** DOMENECH AUQUE, MARIA MISERICORDIA 11,90 4,00 2,76 18,66

***1225** CASAMITJANA ROBERT, MARIA DELS ANGELS 10,45 3,25 3,55 17,25

***4459** JORDAN AYMA, PATRICIA 10,50 3,25 3,30 17,05

***1665** JARDI BALFEGO, NURIA 10,25 4,00 2,68 16,93

***0285** ARANDA CARRETERO, SONIA SANDRA 10,35 3,00 3,50 16,85

***7793** MAYO AVILA, ANA 11,00 3,25 2,40 16,65

***9649** BLANCHAR BIDO, EDUARD 10,30 4,25 1,39 15,94

***8090** VALENCIA GARCIA, MARGARITA 10,65 4,00 1,19 15,84

***9763** GARCIA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 9,60 3,25 2,28 15,13

***5498** MARTI FERNANDEZ, JOSEFA 9,55 3,25 2,27 15,07

***9256** VAZQUEZ LAGO, MONICA 10,80 2,50 1,56 14,86

***0732** MORLA SANCHEZ, ESMERALDA 8,90 4,50 1,37 14,77

***1966** DOLCET PORTER, NURIA 9,10 3,50 2,02 14,62

***9689** SOLER MORALES, MONTSERRAT 9,40 4,25 0,96 14,61

***7401** FRUTOS CARRASCO, MARIA DOLORES 8,55 3,50 2,48 14,53

***0888** RECASENS RAVES, ROSA 10,25 4,00 0,20 14,45

***3082** RODRIGUEZ PUYO, NEREA 9,90 4,00 0,48 14,38

***1866** REDONDO GONZALEZ, CAROLINA 9,10 3,75 1,16 14,01

***9508** GRACIA BARTOMEU, MARIA GORETTI 9,15 4,50 0,20 13,85

***7473** MELLADO RAMOS, ANTONIO FRANCISCO 8,40 2,50 2,30 13,20

***8744** AGUILERA MENDEZ, MARIA ANGELES 7,65 3,75 1,70 13,10

***8905** RUIZ RAUDONA, JENNIFER 8,50 3,75 0,84 13,09
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AJUNTAMENT DE REUS

DNI (4a, 5, 6 i 
7 posició)

Cognoms i Nom Prova pràctica Entrevista Concurs TOTAL

***2712** DE LA FUENTE LLANO, CATALINA MARIA 8,35 2,75 1,52 12,62

***0431** GUINOVART MORALES, MONICA 7,50 3,75 0,92 12,17

***9980** VERNET TURALLOLS, MARTA 7,80 2,50 1,47 11,77

***3554** FORTUNY MILAN, FRANCESC 7,80 2,75 0,90 11,45

En la data de signatura del document. 

El Secretari general, per delegació de signatura
El Vicesecretari 

Sr. Luis Martín Montull 
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